
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/350/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/350/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad 

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta zmienia 

się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Diety wypłacane będą na rachunek bankowy z dołu, za miniony miesiąc, do dnia 10-go 

następnego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 7066


		2025-10-09T10:50:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




